koju izdaje ECC (dalje: Posebni uvjeti), pojmovi koji se koriste imaju sljedeće značenje:

Kartica ili DC prepaid kartica: Diners Club prepaid kartica koju izdaje ECC, na koju je moguće elektronički pohraniti novčanu 
vrijednost do 1000 HRK (slovima: tisuću kuna) / 132.72 EUR (slovima: stotinu trideset i dva eura i sedamdeset dva centa) i 
koja tom pohranom postaje elektronički novac te omogućava platne transakcije jednokratne kupnje na Prodajnim mjestima 
u Republici Hrvatskoj.

Korisnik: fizička, punoljetna, poslovno sposobna osoba i/ili malodobna osoba starija od sedam godina kojoj je na njezin

[...]

Uplate na Karticu i ograničenja potrošnje po Kartici
4.1 Uplate na Karticu Korisnici izvršavaju prema vlastitoj želji i dinamici tijekom razdoblja važenja Kartice, pri čemu iznos 
pohranjen na Kartici nikada ne može prijeći iznos od 1000 HRK (slovima: tisuću kuna) / 132.72 EUR (slovima: stotinu trideset i 
dva eura i sedamdeset dva centa) u kalendarskom mjesecu, odnosno drugi manji iznos određen zakonom. Maksimalni iznos 
koji Korisnik može uplatiti na Karticu tijekom kalendarskog mjeseca također iznosi 1000 HRK / 132.72 EUR Ako Korisnik uplati 
na Karticu veći iznos, ECC će vratiti preplaćeni iznos Korisniku na IBAN naznačen na Zahtjevu za izdavanje Kartice.